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|mn-by YacoBoii nosic: MuHck, benapycb

Okknopgep Occlutech PDA

M-7.111983 po 09.06.2027

KnaccudmkaunoHHsln kog: 32.50.13.100

MpounssoauTtens: Occlutech Tibbi Urunler San. Ve Tic. Ltd. Sti.

TexHNYecKue xapakTepucTUKu:

Tun OATrl
HasHauyeHune 3aKpbITE OTKPbLITOrO apTepUasibHOro NPOTOoKa
Martepwnasn HUTUHOJIOBAs MPOBOJIOKA
Pasmep 6F / 7F | 8F / 9F
MNMocTaBLKnKN
Cotpameg, OO0 JloroBopHas LeHa
190943041
OnucaHue

Oxkkntogep Occlutech PDA — pa3spa6oTtaH komnaHuein Occlutech ¢ yueTom 60/bLI0M0
pasHoobpasnsa COCyAMCTbIX CTRYKTYP 418 MUHMMaIbHO MHBA3MBHOMO TPAHCKATETEPHOIO 3aKpbITHA
BPOXAEHHOIo Nopoka cepaua — OTKpbITOro aptepuasibHoro npotoka (OAIT). 3To upesBblyainHO
TMOKMIA OKKIOAER, NOAXOAALMIA K 60/bLUMHCTBY MOPMOIOrNYECKMX BAPUaAHTOB 1 BbIMyCKaeMbIil

B OAHOM M3 CaMbIX LUMPOKMX AManasoHOB KOHpMrypaumin n pasamepoB, NnpegsiaraemMbliX Ha pbiHKe.

Xapaktepuctuku Occlutech PDA:
* A3roToB/1eH 13 N/1IeTEHON HUTMHOI0BOM NPOBOJIOKN, UMEIOLLLE CBOMCTBO 3anoMuUHaHns )OpMbl.

» BctaBku 13 nonuatunieHa (M3T) BHYTpK YCTPOMCTBA CNOCOOGCTBYOT HEMEA/IEHHOMY 3aKPbITUIO
nedoekra.

« COCTOUT U3 a0PTasIbHOIO [IMCKA, COEAMHEHHOIO C «HOXKOI» KOHUYECKOl DopMbl.

* BbinyckaeTcsi B HECKOMbKMX pa3mepax, Npu 3TOM B KaXXA0M pa3mepe ecTb KoHurypawms
CO CTaHAApTHOI (KOPOTKOWN) NAn C ASIMHHOM «HOXKOM.

* H13kunih aopTasibHbIn Npodrib 6e3 AUCTasibHOro xaba.


https://imn.by/catalog/products/7404ddb6-9c5c-4e36-a408-370d1a1db428
https://imn.by/

e BbICTYN B aopTas/ibHY0 YacTb U 3IMBONN3ALMOHHbIE PUCKU OYEHb Maslbl 3a CUYET 60s1ee LLINPOKOTo
[MamMeTpa ancka IeroYHoi apTepum No CpaBHEHMIO C a0pPTasibHOW YacTbio.

* BbicOKaa pagnanbHaa cuia no3vuMoHUpPOBaHNA B NerovyHom apTepun B KOHUE MNMpPOoTOoKa.

* YnyduleHHas rMOKOCThb U noactpanBaemMocCTb nog aHatoMuUKo 3a CHET YHUKaU/TbHOIO ,u,|/|3al71Ha

nneTeHns.

Kart. Ne

42PDAO0O5
42PDA0O6
42PDAOQ7
42PDAO8
42PDA10
42PDA12
42PDA15
42PDA18
43PDAO5SL
43PDAO6L
43PDAO7L
43PDAO8L
43PDA10L

Hoxkka

CraHpapTHas
CraHpapTHas
CraHpapTHas
CraHpapTHasa
CraHpapTHasa
CraHpapTHasa
CraHpapTHas
CraHpapTHas
OnnHHan
OnnHHan
OnnHHas
OnnHHaa
OnnHHaa

oDl ©D2 ©D3

(Mm)
9
10
11
13
16
18
20
24
9
10
11
13
16

(mm) | (Mm)

3.5 5
4 6
5 7
6 8
8 10
10 12
12 15
14 18
3.5 5
4 6
5 7
6 8
8 10

PacxofHble MaTepuanbl 418 YCTaHOBKW OKK/loAepa:
o CucTtema JoCTaBKM
o BannoH U3MepuTesbHblii

o Tonkarenb OKK/TH3MOHHbIN

OnnHa
(Mm)

4.25
5.00
6.05
6.30
7.00
12.00
14.00
16.00
7.00
7.50
8.50
9.00
10.50

Cuctema
[OCTaBKu

6F
6F
6F
6F
7F
7F
8F
OF
6F
6F
6F
6F
7F

Pa3smelleHne B katanore: +375 25 999-66-66
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