



Окклюдер Occlutech PDA

ИМ-7.111983 до 09.06.2027

Классификационный код: 32.50.13.100

Производитель: Occlutech Tibbi Urunler San. Ve Tic. Ltd. Sti.

Технические характеристики:

Тип ОАП

Назначение закрытие открытого артериального протока

Материал нитиноловая проволока

Размер 6F / 7F / 8F / 9F

Поставщики

Сотрамед, ООО
190943041

Договорная цена

Описание

Окклюдер Occlutech PDA – разработан компанией Occlutech с учетом большого разнообразия сосудистых структур для минимально инвазивного транскатетерного закрытия врожденного порока сердца – открытого артериального протока (ОАП). Это чрезвычайно гибкий окклюдер, подходящий к большинству морфологических вариантов и выпускаемый в одном из самых широких диапазонов конфигураций и размеров, предлагаемых на рынке.

Характеристики Occlutech PDA:

- Изготовлен из плетеной нитиноловой проволоки, имеющей свойство запоминания формы.
- Вставки из полиэтилена (ПЭТ) внутри устройства способствуют немедленному закрытию дефекта.
- Состоит из аортального диска, соединенного с «ножкой» конической формы.
- Выпускается в нескольких размерах, при этом в каждом размере есть конфигурация со стандартной (короткой) или с длинной «ножкой».
- Низкий аортальный профиль без дистального хаба.

- Выступ в аортальную часть и эмболизационные риски очень малы за счет более широкого диаметра диска легочной артерии по сравнению с аортальной частью.
- Высокая радиальная сила позиционирования в легочной артерии в конце протока.
- Улучшенная гибкость и подстраиваемость под анатомию за счет уникального дизайна плетения.

Кат. №	Ножка	Ø D1 (мм)	Ø D2 (мм)	Ø D3 (мм)	Длина (мм)	Система доставки
42PDA05	Стандартная	9	3.5	5	4.25	6F
42PDA06	Стандартная	10	4	6	5.00	6F
42PDA07	Стандартная	11	5	7	6.05	6F
42PDA08	Стандартная	13	6	8	6.30	6F
42PDA10	Стандартная	16	8	10	7.00	7F
42PDA12	Стандартная	18	10	12	12.00	7F
42PDA15	Стандартная	20	12	15	14.00	8F
42PDA18	Стандартная	24	14	18	16.00	9F
43PDA05L	Длинная	9	3.5	5	7.00	6F
43PDA06L	Длинная	10	4	6	7.50	6F
43PDA07L	Длинная	11	5	7	8.50	6F
43PDA08L	Длинная	13	6	8	9.00	6F
43PDA10L	Длинная	16	8	10	10.50	7F

Расходные материалы для установки окклюдера:

- Система доставки
- Баллон измерительный
- Толкатель окклюзионный

Размещение в каталоге: +375 25 999-66-66

 imn.by/become-supplier